
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 6. 2019 DO 30. 6. 2019

Sada likérov s príchuťou maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

PRELIKA

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€
6,39€ s DPH 

1L=9,13€

5,33€

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

PRELIKA



HENDRICK’S 0,7 LHENDRICK’S 0,7 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

S 50% ZĽAVOU

KUP 2 HENDRICK’S A NA DRUHÚ 
FL’AŠU S ROVNAKÝM OBJEMOM 

ZÍSKAŠ 50% ZL’AVU

COINTREAU
1 L

ALEBO

COINTREAU
0,7 L

3 × 
0,7 L

2 × 
1 L

6 ×

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetky

COINTREAU FIZZ
   naplňte pohár ľadom
   pridajte 4 cl Cointreau [kuantró]
   vytlačte šťavu z 1/2 limetky
   dolejte 10 cl sódy
    premiešajte a dozdobte mesiačikmi limetky

= 

PRI KÚPE  
GLENFIDDICH  

18 YO 0,7 L 
ZÍSKATE  

GLENFIDDICH  
12 YO 0,7 L  
NAVYŠE

D O Z R I E VA N I E  
V  T R O C H R Ô Z N Y C H  

T Y P O C H D R E VA D O D ÁVA  
G R A N T’S  T R I P L E W O O D  

Z A M AT O V Ú ,  B O H AT Ú 
A J E M N Ú C H U Ť.

GRANT‘S 0,7 L

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.TULLAMORE D.E.W. 1 L

AKCIOVÁ CENA
NA 1 L

-1
8

 °C

WWW.JAGERMEISTER.SK

NA 1 L

NEPRESTÁVAJTE 
LOVIŤ

AKCIOVÁ
CENA

JÄGERMEISTER 1 L

1×
METAXA PRIVATE RESERVE 0,7 L

2×
Akcia platí do  

vydania zásob.

NAJSTARŠÍ RUM 
NA SVETE.

MOUNT GAY.  
PRAVÁ CHUŤ 

BARBADOSKÉHO 
RUMU UŽ 

OD ROKU 1703.

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

AKCIOVÁ
CENA

Akcia platí do  
vydania zásob.

rastr_Cerven_A4_SK_varianta01_VS2.indd   1 09/05/2019   17:35

40% 0,7l +tuba

25,39€ s DPH 
1L=36,27€

21,16€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

13,49€

16,19€ s DPH

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

31,59€ s DPH 
1L=45,13€

26,33€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

41,4% 0,7l

35% 1,0l
40% 0,7l X.O. 43% 0,7l

16,74€

20,09€ s DPH

40% 1,0l

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

40% 0,7l

Mast-Jaegermeister  Slovakia

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€

UŠETRÍTE  AŽ 
11,99 € s DPH 

cena za 1ks

14,58€

17,49€ s DPH

40% 1,0l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

38% 0,7l 30% 0,7l

40% 0,7l + kartón

54,49€ s DPH 
1L=77,84€

45,41€

40% 0,7l +tuba

cena za 1ks Glenfiddich 12 Y.O. + tuba

HENDRICK’S 0,7 LHENDRICK’S 0,7 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

S 50% ZĽAVOU

KUP 2 HENDRICK’S A NA DRUHÚ 
FL’AŠU S ROVNAKÝM OBJEMOM 

ZÍSKAŠ 50% ZL’AVU

COINTREAU
1 L

ALEBO

COINTREAU
0,7 L

3 × 
0,7 L

2 × 
1 L

6 ×

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetky

COINTREAU FIZZ
   naplňte pohár ľadom
   pridajte 4 cl Cointreau [kuantró]
   vytlačte šťavu z 1/2 limetky
   dolejte 10 cl sódy
    premiešajte a dozdobte mesiačikmi limetky

= 

PRI KÚPE  
GLENFIDDICH  

18 YO 0,7 L 
ZÍSKATE  

GLENFIDDICH  
12 YO 0,7 L  
NAVYŠE

D O Z R I E VA N I E  
V  T R O C H R Ô Z N Y C H  

T Y P O C H D R E VA D O D ÁVA  
G R A N T’S  T R I P L E W O O D  

Z A M AT O V Ú ,  B O H AT Ú 
A J E M N Ú C H U Ť.

GRANT‘S 0,7 L

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.TULLAMORE D.E.W. 1 L

AKCIOVÁ CENA
NA 1 L

-1
8

 °C

WWW.JAGERMEISTER.SK

NA 1 L

NEPRESTÁVAJTE 
LOVIŤ

AKCIOVÁ
CENA

JÄGERMEISTER 1 L

1×
METAXA PRIVATE RESERVE 0,7 L

2×
Akcia platí do  

vydania zásob.

NAJSTARŠÍ RUM 
NA SVETE.

MOUNT GAY.  
PRAVÁ CHUŤ 

BARBADOSKÉHO 
RUMU UŽ 

OD ROKU 1703.

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

AKCIOVÁ
CENA

Akcia platí do  
vydania zásob.

rastr_Cerven_A4_SK_varianta01_VS2.indd   1 09/05/2019   17:35

HENDRICK’S 0,7 LHENDRICK’S 0,7 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

S 50% ZĽAVOU

KUP 2 HENDRICK’S A NA DRUHÚ 
FL’AŠU S ROVNAKÝM OBJEMOM 

ZÍSKAŠ 50% ZL’AVU

COINTREAU
1 L

ALEBO

COINTREAU
0,7 L

3 × 
0,7 L

2 × 
1 L

6 ×

4 cl [kuantró] 10 cl sódy limetky

COINTREAU FIZZ
   naplňte pohár ľadom
   pridajte 4 cl Cointreau [kuantró]
   vytlačte šťavu z 1/2 limetky
   dolejte 10 cl sódy
    premiešajte a dozdobte mesiačikmi limetky

= 

PRI KÚPE  
GLENFIDDICH  

18 YO 0,7 L 
ZÍSKATE  

GLENFIDDICH  
12 YO 0,7 L  
NAVYŠE

D O Z R I E VA N I E  
V  T R O C H R Ô Z N Y C H  

T Y P O C H D R E VA D O D ÁVA  
G R A N T’S  T R I P L E W O O D  

Z A M AT O V Ú ,  B O H AT Ú 
A J E M N Ú C H U Ť.

GRANT‘S 0,7 L

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.TULLAMORE D.E.W. 1 L

AKCIOVÁ CENA
NA 1 L

-1
8

 °C

WWW.JAGERMEISTER.SK

NA 1 L

NEPRESTÁVAJTE 
LOVIŤ

AKCIOVÁ
CENA

JÄGERMEISTER 1 L

1×
METAXA PRIVATE RESERVE 0,7 L

2×
Akcia platí do  

vydania zásob.

NAJSTARŠÍ RUM 
NA SVETE.

MOUNT GAY.  
PRAVÁ CHUŤ 

BARBADOSKÉHO 
RUMU UŽ 

OD ROKU 1703.

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

AKCIOVÁ
CENA

Akcia platí do  
vydania zásob.

rastr_Cerven_A4_SK_varianta01_VS2.indd   1 09/05/2019   17:35

47,69€ s DPH 
1L=68,13€

39,74€

UŠETRÍTE  AŽ 

21,16 € 
bez  DPH

25,39€ 
s DPH 



WWW.PISROZUMOM.SK

www.pisrozumom.sk

*PLATÍ PRÍ NÁKUPE 1,0L FLIAŠ. AKCIA JE ČASOVO 
OBMEDZENÁ A PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB.

K NÁKUPU 4 FLIAŠ ABSOLUT
získavaš 6 originálnych 

pohárov Absolut shot
ZADARMO.*

 www.pisrozumom.sk

Absolut 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

25,91€ s DPH 
1L=37,01€

21,59€

40% 0,7l

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 
1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom a Španiel-
skom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov 
medzi Európou a Havanou. Tento jedinečný kubánsky 
rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom 

sladkom víne z oblasti Sauternes. Je smotanovo 
hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

 PernodRicardSlovakiaPISROZUMOM.SK

NOVÝ KUBÁNSKY RUM, KTORÝ 
NESMIE CHÝBAT V TVOJOM BARE!

PACTO NAVIO

^

0,7L

40%

www.pisrozumom.sk

14,16€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€

PISROZUMOM.SK

Kúp 6 x Jameson 1,0L 
a máš 6 originálnych pohárov 
Jameson tumbler ZADARMO**.

** pridajte do svojho nákupného vozíka. 
Akcia platí do vyčerpania zásob. 

Akcia je časovo obmedzená. 

6x  =6

10,08€
12,09€ s DPH 

1L= 17,27€

Havana Club Añejo 3 Años 40% 
0,7l; Havana Especial 40% 0,7l

11,33€
13,59€ s DPH 
1L= 19,41€ 33,89€ s DPH 

1L=48,41€

28,24€

Pacto Navio 
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Olmeca Reposado
38% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

Jameson 40% 1,0l

18,99€ s DPH

15,83€

37,5% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€

40% 0,7l + kartón

Pernod Ricard Slovakia

23,79€ s DPH 
1L=33,99€

19,83€

45% 0,7l

LEBO CHUŤ, PRETO.

Pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

17,19€ s DPH 
1L=24,56€

14,33€

40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

37,69€ s DPH 
1L=53,84€

31,41€

Jameson Blender´s 
Dog 43% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€



Kúp nasledovné destiláty:
2× Hruškovica budík 42% 0,7l
2× Slivovica biela budík 50% 0,7l
2× Slivovica zlatá budík 50% 0,7l

A získaj navyše
gastrobalík.

1× tričko6× panák

3× účtenky

3× propiska

A
kcia p

re
b

ie
h

a d
o

 vyp
re

d
an

ia záso
b

.

Slivovica biela 50% 0,7l, Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica Williams 42% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

11,08€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

Rum Bumbu
35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK

Slovácka Borovička
 45% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

Namiešaný ako pocta k založeniu Saint James Plantations. 
Cuveé 1765 je subtílna zmes rumov, ktoré sú prísne vybrané pre svoju  

hladkú arómu a sú starené v malých dubových sudoch minimálne 6 rokov.
RUDOLF JELÍNEK Slovakia - oficiálny distribútor

www.rjelinek.sk

JEL_Saint_James_Vyska.indd   8 15.03.17   13:00

Saint James Cuveé 1765  
42% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

26,58€
31,89€ s DPH 
1L= 45,56€

Československá Slivovica
50% 0,35l + kartón

10,29€ s DPH 
1L=29,40€

8,58€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

1 + 1
plecháčik
zadarmo

Jamaica Dark Rum & Overproof Rum

Albert_Michler_RUM_letak_kveten.indd   1 13.05.19   15:42

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

24,99€
29,99€ s DPH 
1L= 42,84€

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

32,24€
38,69€ s DPH 

1L= 55,27€12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

Saint James Vieux 
XO 43% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK
Bohemia Honey

35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Novinka

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,83€

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,91€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

7,39€ s DPH 
1L=14,78€

6,16€

EX Hruškovica 42% 0,5l; EX Jahodovica 42% 0,5l; 
EX Slivovica 42% 0,5l;EX Malinovica 42% 0,5l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

PRELIKA

Excelsior Griotka 28% 0,7l 
kazeta + 2poháre

PRELIKA

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

14,99€

Slivovica 52% 1,5l
PRELIKA

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

Excelsior Gin 38% 0,7l 
kazeta + 2poháre

PRELIKA

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

40% 0,7l40% 0,7l40% 0,7l



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,49€

8,99€ s DPH

 Bošácka slivovica  52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

OLD HEROLD

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

4,99€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Hruška 40% 0,5l

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH 11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l;
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

Slivka 40% 0,5l

V každej fľaši novej borovičky JUNIPERUS Pure Distilled
sa ukrýva až 8000 borievok destilovaných tradičnou 
metódou majstrov liehovarníkov. Z nich vznikol 
čistý borievkový destilát pre najprémiovejšiu borovičku 
z radu JUNIPERUS. V tejto jedinečnej borovičke na našom 
trhu sa snúbia prírodné ingrediencie s výraznou chuťou 
kvalitného borievkového destilátu, ktorá doznieva 
v  lahodnom tóne. Originálny pôžitok pre pohladenie 
všetkých zmyslov z toho najlepšieho, čo na Slovensku 
máme. Borovička sa na našom území vyrába už niekoľko 
storočí. Naši predkovia z plodov borievky spočiatku 
vyrábali rôzne oleje a tinktúry, neskôr pálenku, 
vyhľadávanú v celom Rakúsko - Uhorsku. Najuznávanejší 
majstri borovičkári pochádzali z Trenčianskej stolice.

PRE ZNAČKU JUNIPERUS ZÍSKAVAME VYSOKO KVALITNÝ 
BORIEVKOVÝ DESTILÁT ŠPECIFICKOU METÓDOU 
SPOČÍVAJÚCOU V DVOJSTUPŇOVEJ DESTILÁCII 

FERMENTOVANÉHO KVASU Z ROZOMLETÝCH BORIEVOK

Celý proces prebieha pod dozorom majstrov páleničiarov, 
ktorí roky zušľachťujú jedinečnosť borievok, 
aby zdokonalili proces výroby borievkového destilátu. 

PÔVOD A ZLOŽENIE PLODOV
Borievka je jediný ihličnan, ktorého plody 
pripomínajú bobule. Plody dozrievajú 
dva roky. Oberajú sa striasaním po prvých 
mrazoch. Borievka je jedinečná v tom, 
že sa dodnes vyskytuje v prírode len 
divoko rastúca a nedá sa pestovať. 
Ide teda o produkt prírody 
v tej najčistejšej podobe bez umelých 
zásahov človeka.

PRÍPRAVA KVASU
Borievky sa po zbere sušia, 
následne melú a dajú kvasiť. Špecifický 
postup v spracovaní kvasu spočíva 
v pridaní predpísaného množstva 
jemného liehu, aby sa z bobúľ vylúhovalo 
maximum vzácnych látok.

DESTILÁCIA
Destilácia (pálenie) prebieha v dvoch 
fázach. Pri prvej destilácii sa odlučuje 
borievkový olej, ktorý by destilát zakalil 
a znehodnotil. V druhej destilácii 
(rektifikácii) sa získava jadro destilátu, 
v ktorom sa uchovávajú vzácne zložky 
borievok pre najlahodnejšiu chuť 
a vôňu borovičky.

SKLADOVANIE A ZRENIE
Intenzitu plnej chuti borievkového 
destilátu sme dosiahli tradičným 
postupom krátkeho zrenia v špeciálnych 
kameninových nádobách.

ČO TVORÍ DUŠU
PRÉMIOVEJ JUNIPERUS BOROVIČKY?

PRÉMIOVÁ SLOVENSKÁ BOROVIČKA

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

OLD HEROLD

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€



GURLEX
Goral Vodka

40% 0,7l

10,89€ s DPH 
1L=15,56€

9,08€

Vodka Goral 
Master 40% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

GURLEX

Premium Vodka 38% 0,7l;
38% 0,5l;  38% 0,2l

GURLEX

5,59€ s DPH 
1L=7,99€

4,66€
4,19€ s DPH 

1L=8,38€

3,49€
1,69€ s DPH 

1L=8,45€

1,41€

Borovička Spišská 
originál 40% 0,7l

GURLEX

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€
7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

GURLEX
Spišská  Borovička Kosher 40% 0,7l;

Spišská  Borovička s horcom 40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

GURLEX
Spiš originál 1343 Hruška 38% 0,7l;
Spiš originál 1343 Slivka 38% 0,7l;

Spiš originál 1343 Čierna ríbezla 38% 0,7l

Inšpiruj sa na vynimocnepribehy.sk

pisrozumom.sk

Fernet Stock Original 38% 1,0L
Fernet Stock Citrus 27% 1,0L
Fernet Stock Grapefruit 27% 1,0L
Fernet Stock Cranberry 27% 1,0L
Fernet Stock Grand 35% 1,0L

9,99€ s DPH

8,33€

STOCK- IMPERÁTOR

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

Nestville  
40% 0,7l

GURLEX



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Hubert J.E.

HUBERT J.E.

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

1,99€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l;  
Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l; Hubert Club sladké 0,75l

HUBERT J.E.
Mionetto Prosseco Brut  0,75l;

Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

3,66€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

NOVINKA

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€



3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

AKCIA
platí od 1.3. 2019 do 30.4. 2019, 
príp. do vypredania zásob

Kúp 6 ks 

CHATEAU PEZINOK 0,75 

a získaj 
zdarma 2ks 
CHATEAU PEZINOK 

Chardonnay 2011

Jarná akcia - vína Chateau Pezinok v "novom šate"

platí od 1. 6. 2019 do 30. 6. 2019
príp. do vypredania zásob

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

MOVINO
Veltlínske zelené 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l

1,74€

2,09€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

Víno Nitra Terrior Müller Thurgau 0,75l; Rizling vlašský 0,75l; 
Víno Nitra Terrior Silvánske zelené 0,75l; 

Víno Nitra Terrior Chardonnay 0,75l;  Víno Nitra Terrior Rulandské šedé 0,75l;  
Víno Nitra Terrior Rulandské modré rosé 0,75l;  Terrior Cabernet Sauvignon 0,75l

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=17,98€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=17,98€

MOVINO
Movino Túžba Veltlínske zelené 0,75l;Túžba Cabernet Sauvignon0,75l;  

Túžba Muškát 0,75l; Túžba Tramín červený 0,75l; 
 Movino Túžba Frankovka modrá 0,75l

Víno Vášeň Rulandské biele VzH 0,75l; Vášeň Chardonnay VzH 
0,75l; Víno Vášeň Rizling Rýnsky VzH 0,75l; 

Víno Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l

MOVINO

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

Mastika Peshtera
47% 0,7l

ALISTA-export, import

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Flirt Zelené Jablko 0,7l 37,5%;
Flirt Čokoláda 0,7l 37,5%

6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

ALISTA-export, import

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 12,58€

ALISTA-export, import
Víno Alista Sauvignon Blanc 0,75l;

Víno Alista Cabernet Sauvignon 0,75l 

ALISTA-export, import

1,91€
2,29€ s DPH 

1L= 3,05€

Víno Nitra

MOVINO
Movino Túžba

Rosé 0,75l

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

HUBERT J.E.

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€
Vitis Chateau Pezinok 

Muškát Otonel 0,75l



V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

www.rjelinek.sk

Fo
to

gr
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN PYRÉ
PEACH
(broskyňa) 1L

MONIN PYRÉ
GRANNY SMITH
(zelené jablko) 1L

MONIN PYRÉ
BANAN
1L

MONIN PYRÉ
STRAWBERRY
(jahoda) 1 L

TIP NA
DRINK

Akciová ponuka 
pyré MONIN

BROSKYŇOVÁ
PIVNÁ LIMONÁDA
30 ml  MONIN Peach pyré
  doliať pivom

MON_letak_A5_kveten_drink.indd   1 14.05.19   8:00

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

9,69€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

8,08€



A5_RQ_PET_CZ_SK.indd   2 09.05.19   15:10

NEČAKANÚ
CHUŤ

OBJAV
NOVÚ

NOVINKA Spojenie čajov, ovocia a bylín.

· zelený ľadový čaj mango 
harmanček

· čierny ľadový čaj citón citrónová trava
· čierny ľadový čaj broskyňa ibištěk

Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,5l PET; 
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,5l PET;

Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,5l PET COCA COLA

COCA COLA

Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,5l PET fľaša

0,59€ s DPH 
1L=1,18€

0,49€

0,41€
0,49€ s DPH 
1L= 0,98€

0,33€
0,39€ s DPH 

1L= 0,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,34€
0,41€ s DPH 
1L= 0,82€

Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové; 
Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 

Šariš10% 0,5l fľaškové
Šariš10% 0,5l 

plechovka

AKCIA TRVÁ DO 31.8.2019 

250 ml

330 ml

A5_sirka_330_250.indd   1 25.04.19   14:56

0,66€ s DPH 
1L=2,00€

0,55€

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L= 7,98€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,32€

0,09€
0,11€ s DPH 

1L=0,92€

0,10€
0,12€ s DPH 

1L=0,60€

GURLEX

Venuta 10% 1,0l

1,58€

1,89€ s DPH

Kvetový med 
sáčik 12g

Ambrozia Original 0,75l;
Medovina Tradičná 0,5l;

Staroslovenska svetlá medovina 0,75l
Kvetový med 
vanička 20g

APIMED

APIMED

APIMED

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€



Toma mandarinka 0,25l, Toma pomaranč 0,25l ,
Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,23€ s DPH 
1L=0,92€

0,19€

PepsiCo, Inc.

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Chicken Wings70g
Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Salt 70g

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=0,99€

0,58€

PepsiCo, Inc.

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 1,5l;
Mirinda orange 1,5l;

Nealko 7 Up 1,5l

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Mirinda orange 0,5l;

Nealko 7 Up 0,5l

0,66€ s DPH 
1L=1,32€

0,55€

0,56€
0,67€ s DPH 
1L= 2,68€

0,61€
0,73€ s DPH 
1L= 2,92€

Nealko Royal Crown
Cola Classic 0,25l;

Nealko Royal Crown
Cola Slim 0,25l

KOFOLA

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

KOFOLA

KOFOLA

0,48€
0,57€ s DPH 

1L=2,28€

0,52€
0,62€ s DPH 

1L=1,88€

0,36€
0,43€ s DPH 

1L= 0,57€

Nealko Vinea biela 0,25l; Vinea červená 0,25l; Rajec min.voda 0,75l sýtená; 
Rajec min.voda 0,75l nesýtená; Rajec min.voda 0,75l jemn. sýtená

KOFOLA

0,69€ s DPH 
1kg=1,06€

0,58€

0,69€ s DPH 
1kg=0,99€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g;
Chips Lays Oven Baked Paprika 65g

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=1,06€

0,58€

0,69€ s DPH 
1kg=0,99€

0,58€
0,69€ s DPH 
1kg=0,99€

0,58€

PepsiCo, Inc.

0,79€ s DPH 
1L=0,53€

0,66€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

LEN TOTO
LETO

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Summer Edition

250 ml

Red Bull  
Ruby Edition  

250ml

Red Bull
Tropical Edition  

250 ml

Red Bull
Blue Edition  

250 ml

ORGANICS
Simply Cola  

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon  

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale  

250 ml

ORGANICS
Tonic Water  

250 ml

0,90 cena v € bez DPH

REVITALIZUJE TELO A MYSEĽ.

KRÍÍÍDLA NA LETO.
S PRÍCHUŤOU EXOTICKÉHO OVOCIA.

0,90€
1,08€ s DPH 
1L= 4,32€


